
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PODER LEGISLATIVO 
 

  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2022 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE/MS. 

CONTRATADA: IRINEU VANÇAN DOS SANTOS - ME, inscrita no CNPJ N°: 

15.576.895/0001-84.  

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente/escritório para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Nioaque/MS, 

VALOR TOTAL: R$ 6.380,40 (seis mil trezentos e oitenta reais e quarenta centavos) 

DOTAÇÃO: 01.031.0101.2001-3.3.90.30.00 

VIGÊNCIA: 07/03/2022 a 31/12/2022. 

DATA: Nioaque - MS, 07 de março de 2022. 

ASSINAM: CONTRATANTE: SILAS NUNES FERREIRA - PRESIDENTE DA CÂMARA 

DO PODER LEGISLATIVO – CONTRATADA: IRINEU VANÇAN DOS SANTOS - ME  

 

Documento publicado em 2022-03-07 11:31:59 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 564417570


